[bookmark: _GoBack]АЛЕКСЕЕВСКАЯ
РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№
от
15.12.2020
 г.
18/121
О прогнозе социально-экономического
развития Алексеевского муниципального
района Волгоградской области на 2021 год
и на плановый период 2022-2023 годов
173
В
соответствии
со
статьей
и

Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации
стратегическом
статьей
39

Федерального
закона
от
28

июня
2014

г.
№
172-
ФЗ
«О
планировании в Российской Федерации», Алексеевская районная Дума
р
е
ш
и
л
а
:
Алексеевского
1
.
Одобрить
прогноз
социально-экономического
развития
Волгоградской
муниципального
района
области
на
2021

год
и
на
плановый
период
2022-2023
 годов согласно приложению №
1.
2
. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Гл
ава Алексеевского
Заместитель председателя
/

image1.jpg
AJIEKCEEBCKASI PAUOHHAS IYMA

BOJITOI'PAICKON OBJIACTH

PEHIEHHUE

or 15.12.2020r. Ne 18/121

O nporsose coUalbHO-9KOHOMHUYECKOTO
pa3BUTHS AJIEKCEEBCKOI'0 MyHHIIUIIAILHOIO
paiiona Bosrorpajckoit o6mactu Ha 2021 roj
1 Ha r1aHoBkId nepuoz 2022-2023 roxos

B coorsercrBum co crareeit 173 Bromkernoro koaekca Poccuiickont @enepanyu u
cratheii 39 @enepansHoro 3akoHa ot 28 wmronHs 2014 r. Ne 172-03 «O cTpaTeruyeckoM
ianpoBanuu B Poccutickoil ®eepanun», AnekceeBckas paiionHas Jlyma p e m u J1 a:

1. O10OpHTE  TMPOrHO3  COIHAIBHO-3KOHOMHYECKOI'O  Pa3sBUTHA  AJIEKCEEBCKOIrO
MyHHIHTIATBHOTO paifona Bonrorpazackoit obmact Ha 2021 rox ¥ Ha IUIAHOBBIH IEPHOJ
2022-2023 rosoB corjiacHo IpuioKeHuto Ne 1.

2. Hacrogiee PEIICHUE BCTYMACT B CHIY CO JHA €0 IMOAITHCAHUSL.

['1aBa AnleKceeBCKOro 3aMeCTUTENb NPEICceaTes
AJleKgeeBeKOU palfoHHOM J{yMBl

image2.jpeg
AJIEKCEEBCKASI PAUOHHAS IYMA

BOJITOI'PAICKON OBJIACTH

PEHIEHHUE

or 15.12.2020r. Ne 18/121

O nporsose coUalbHO-9KOHOMHUYECKOTO
pa3BUTHS AJIEKCEEBCKOI'0 MyHHIIUIIAILHOIO
paiiona Bosrorpajckoit o6mactu Ha 2021 roj
1 Ha r1aHoBkId nepuoz 2022-2023 roxos

B coorsercrBum co crareeit 173 Bromkernoro koaekca Poccuiickont @enepanyu u
cratheii 39 @enepansHoro 3akoHa ot 28 wmronHs 2014 r. Ne 172-03 «O cTpaTeruyeckoM
ianpoBanuu B Poccutickoil ®eepanun», AnekceeBckas paiionHas Jlyma p e m u J1 a:

1. O10OpHTE  TMPOrHO3  COIHAIBHO-3KOHOMHYECKOI'O  Pa3sBUTHA  AJIEKCEEBCKOIrO
MyHHIHTIATBHOTO paifona Bonrorpazackoit obmact Ha 2021 rox ¥ Ha IUIAHOBBIH IEPHOJ
2022-2023 rosoB corjiacHo IpuioKeHuto Ne 1.

2. Hacrogiee PEIICHUE BCTYMACT B CHIY CO JHA €0 IMOAITHCAHUSL.

['1aBa AnleKceeBCKOro 3aMeCTUTENb NPEICceaTes
AJleKgeeBeKOU palfoHHOM J{yMBl